TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 396/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso

XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e tendo em

vista o disposto no artigo 2º da Resolução TSE nº

21.009/02,

Resolve:

Designar os Juízes de Direito abaixo relacionados

para substituírem os titulares das Zonas Eleitorais elencadas, durante os

respectivos períodos de férias regulamentares, conforme substituição automática.

JUIZ TITULAR ZONA| CIDADE JUIZ SUBSTITUTO PERÍODO

Nivaldo Mendes 514º Santa Cruz | Vanessa Estrela 1º a 30/6/2010

Pereira de Goiás |Gertrudes

Montefusco (32º)

Karine Unes Spinelli 79º Fazenda  |Aluízio Martins 2 a 30/6/2010

Bastos Nova Pereira de Souza

(1202)

Nickerson Pires 952 Jussara João Luiz da Costa |31/5 a

Ferreira Gomes (109º) 29/6/2010
Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 7 dias do mês de junho de 2010.

sr

peludo Ney Teles de Paula
Presidente